UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT-TCNS
V/v phân hạng trường các đơn vị sự

nghiệp giáo dục công lập thuộc quận

năm học 2024 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày       tháng 9 năm 2024

   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở công lập trên địa bàn quận Tân Bình.

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non, Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học, Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường

trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức

danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục

mầm non công lập;

Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức

danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục

phổ thông và các trường chuyên biệt công lập;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh

đạo trong các cơ sở giáo dục công lập.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tổ chức roát, cập nhật và đề

nghị điều chỉnh (nếu có) quyết định phân hạng trường cho phù hợp với tình hình

thực tế của đơn vị, báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo (theo Mẫu tại đường dẫn

sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Ncqrdr6iiMT0zUd1A1ZEfqXA4CBl735i

/edit?usp=sharing&ouid=108493106118194400152&rtpof=true&sd=true)

Thời hạn báo cáo: trước 17g00 ngày 17 tháng 9 năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường quan tâm thực

hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Tuấn.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Ncqrdr6iiMT0zUd1A1ZEfqXA4CBl735i/edit?usp=sharing&ouid=108493106118194400152&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Ncqrdr6iiMT0zUd1A1ZEfqXA4CBl735i/edit?usp=sharing&ouid=108493106118194400152&rtpof=true&sd=true

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T10:33:53+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T10:34:11+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T10:34:17+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T10:34:22+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!